Dodavatel”

I'RD.one

O.5V.0, comp, a.s.

Strojnicka 18
080 01 Presov

IC0: 36460141
vl.¢.10129/P odd.Sa,0R Presov

Banka: TATRAB

IBAN: $KO7 1100 0000 0026 2672 8756

1 2.

0.5.V.0. comp, a.s.

IC DPH: SK 2020011950
SWIFT(BIC): TATRSKBX

Faktura
|||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII”“ Dun:F Ceo: 410060530
Al 410060530 | (Variabilny symbol)
Stredisko: DIV 3B Cislo pévodnej faktiry:
Zakazka: VO Dodaci list: i

Cislo objednavky:

DIC: 2020011950

Tel.:+421 51 7485101 |
+421 51 7485123
Vyhotovil: Ludmila Stofejova

e-mail: ekonomika@osvocomp.sk
_http: www.osvocomp.sk

Prijemca; Obecny Urad Kvakovce
Spdsob dopravy / Dodacie podmienky:

Konecny prijemca:
Obec Kvakovce

Domasska 97/1
094 02 Slovenska Kajna

1BAN: SK23 5200 0000 0000 0933 7056

Obec Kvakovce

Domasska 97/1
094 02 Slovenska Kajna

Odberatel:
Obec Kvakovce

Kod odberatel/a:00332518

Domasska 97/1
094 02 Slovenska Kajfia

IC0D:00332518 DIC:2020630161 1€ DPH:

Spdsob Uhrady: Prevodny prikaz | K5: 0308 [ S5
Da_'tum dodania tovaru/sluZby: | Ddtum vyhotovenia: Détum splatnosti:
7 12.07.2021

16.06.2021  28.06.2021

FAKTURA

Fakturujeme v zmysle VaSej pisomnej objednavky &.2021-21 a cenovej

ponuky, prace pri vymene stoZiarov v obci, podla priloZeného supisu vykonanych

prac:

Sadzba / Typ DPH i
- C20% T
. % T |

% T

Zaklad dane Dal

= _ Cena s dafiou
S EGSE | 392,10

2.352,61

B Spolu: |
Prijata zéloha: %
%

Na Uhradu: %
% i

SN
1.960,51 | 392,10 | 2.352,61 EUR

Predfaktira &islo: - EUR

Zaokrdhlenie:

Slovom: Dvetisictristopatdesiatdva

0,61

V pripade neuhradenia faktlry Vé4s budeme penalizovat’ v zmysle

Obcianského alebo Obchodného zékonnika,

Pocet priloh:

© IFOsoft  Informacné systémy V 21.01  PouZivatel programu:0.5.M.0.comp a.s. S/N 6

Na Uhradu spolu: 2 352,61 EUR
§847p
hd a.s,
ki 1g
080 @
Podpis a peciatka



Objednavka €. 2021-21

Odberétel’ Obec Kvakovce

Domasska ¢. 97/1
094 02 Kvakovce

ICO: 00332518

DIC: 2020630161

IC DPH:

Spésob platby: Banka

Dodavatel’ O.S.V.O. comp, a.s.
Strojnicka 18
080 08 Presov

IC DPH: ICO:

‘Ponuka zo dita: 26.4.2021 Eislo:210423

Vybavuje: Mgr. Martina Perhadova
Tel.: 057 / 44 94 154 Fax:
E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Peiiazny ustav: OTP BANKA Slovensko a.s.

B Datum vystavenia: 27.04.2021 Datum dodania: do 15.5.21
Cislo uctu: SK23 5200 0000 0000 0933 7056

Spésob dopravy:vlastna
Miesto urcenia: k.u. Kvakovce

Predmet objednavky:

Objedndvame si u Vas:

P.¢. Nazov MnozZstvo  MJ Jedn. cena (€) Spolu (€)
1. Naziklade Vasej cenovej ponuky si u Vas objednavame 0,00
vymenu zniceného stoZiara po snehovej kalamite aj s
prekladkou vedenia. Na mieste je potrebné posudit’, &i aj
druhy stoZiar nepotrebuje vymenu, lebo je taktiez
zniceny.
0,00
Spolu (s DPH) 0,00

Objednavku prosime prilozit’ ku faktire.
ZAKLADNA FINANCNA KONTROLA

Vykonana v zmysle § 6 § 7 zakona NR SR &, 357/2015 Z. z. o finanénej kontrole a audite a o
zmene a doplneni nicktorych zakonov.
prijem (1) / pouzitie (2) / pravny dkon (3) / iny iikon majetkovej povahy (4) *

Finanéna operacia alebo jej ast’
a) je—nieje* v sulade s rozpoitom obee Kvakovee na prislusny rozpoctovy rok
b) je-nieje* v silade s osobimymi predpismi alebo medzinarodnymi zmluvami, ktorymi je
SR viazana, a na zaklade ktorych sa SR poskytuji finanéné
prostriedky zo zahranicia
c) je—mieje* v silade so zmluvami uzatvorenymi obcou Kvakovee
d) je—nieje* v silade s rozhodnutiami vydanymi na zaklade osobitnych predpisov
¢) je-nieje* v silade s vnutornymi predpismi alebo
f) je—nieje* v silade s mymi podmienkami poskytutia verenych financii neuvedenymi v
pismenach a) az e)
Finanénu operaciu alebo jej cast’ je — nie je * mozné vykonat’, v nej pokracovat’
* nehodiace sa preSkitnat’

Zikladnu finanéni kontrolu vyKkonali:

Dra: Diia.

Zamesmanec: Zamestnanec:

Meno a priezvisko: Meno a priezvisko:

(povereny zakladnou finanénou kontrolou) (povereny zakladnou finanénou kontrolou, spravidla

spravea kapitoly)

Peciatka a podpis spravcu kapitoly

Suhlas starostu obce, podpis, diia: Mgr. Radovan Kapral



Supis vykonanych prac

Kéd: 210423B

Stavba: Vymena stoziarov - Obec Kvakovce

JKSO:
Miesto:

Obijednavatel:
Obec Kvakovce

Zhotovitel:
0.S.V.0. comp, a.s.

Proiektant:

Spracovatel:
Ing. Drabik

Poznamka:

Cena bez DPH

Sadzba dane

DPH zakladna 20,00%
Znizena 20,00%

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zaklad dane
0,00
1 960,51
EUR
Peciatka
Peciatka

KS:
Datum:
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
1CO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
1 960,51
Vyska dane
0,00
392,10
2 352,61
Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka
Zhotovitel'
G, 0.8.V.0.comp
o g '35 akciova
1 ﬁ ‘UB‘ iy T CMP. spolotnost
o’ 7 koinicka 18, 080 01 PRESO
Datum a podpis: Pediatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 2104238

Stavba: Vymena stoZiarov - Obec Kvakovce

Miesto: Datum:

Objednavatel: Obec Kvakovce Projektant:

Zhotovitel: 0.8.V.0. comp, a.s. Spracovatel: Ing. Drabik

| Kod Popis Cena bez DPH [EUR]  Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpoétov 1 960,51 2 352,61

SO Vymena stoZiarov 1 960,51 2 352,61
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Supis vykonanych prac

Stavba:
Vymena stoZiarov - Obec Kvakovce
Obijekt:
SO - Vymena stoziarov
Miesto:
Objednavatel: Obec Kvakovce
Zhotovitef: 0.S.V.0. comp, a.s.
PC Typ Kad Popis
Naklady z rozpoétu
D HSV Prace a dodavky HSV
D 1 Zemné prace
1 K 171209002.S Poplat?k za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)
ostatné
D 2 Zakladanie

Betén zékladovych patiek, Zelezovy (bez vystuze)
siranovzdorného tr.C 20/25

Beton C 20/25, z cementu portlandského, frakcia do
22mm spracovatelnost 10-60mm - material

2 K 275322211

3 M 5893230300

M 3692200001 Rura PVC D250

p M Prace a dodavky M

D 21-M Elektromontaze
5 K 210040374 MontaZ objimky - hak s paskou
6 M 3450000860 Kotevny hak SOT 29
7 M 3450000861 Upevriovacia paska COT 37 (B 206)
8 M 3450000862 Spona pasky COT 36 (S 256)
9 K 210040381 Montaz svorky nosnej
10 M 3450000940 Svorka nosné SO 130
11 K 210100251 Ukongenie celoplastovych kablov paskou do 3x2,5
12 K 210201810 Montaz a zapojenie svietidla 1x svetelny zdroj, ulicného
13 K 210204002 Osvetlovaci stoZiar sadovy - ocelovy
14 M 316720001300  Stoziar kufelovy STK 60/60/3
15 K 210204042 FHPIAWR K USVELIUV, SLUL. UL}I’;‘IUVy, Fldu o pre

ArnmaAantAs
16 K 210201810D Demontaz svietidla 1x svetelny zdroj
17 K 210204103D Demontaz - Viyloznik ocelovy jednoramenny - do
hmotn. 35 kg

18 K M21-PM Pridruzeny material

D 46-M Zemné prace vykonavané pri externych montaZnych

Jama pre jednoduchy stoZiar nepatkovany dl'iky 6-8 m,
Vv rovine,zasyp a zhutnenie,zemina tr.4
Odvoz zeminy vratane naloZenia, rozhodenia a upravy

19 K 460050004

20 K 460120061.S
povrchu.
p HZS Hodinoveé zuétovacie sadzby
21 K HZS000111 Prenajom montaznej ploginy MP 16

22 K HZS000112.8 Ostatné prace montéra pri demontazi
b VRN Vedlaj$ie rozpoctové naklady

23 K 000700011 qurayrje'n.jaklady - mlmostgven|skova do‘grava
objektivizacia dopravnych nakladov materialov
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MJ  Mnozstvo

t 2,000
m3 1,280
m3 1,280
ks 2,000
ks 1,000
ks 48,000
m 3,000
ks 8,000
ks 1,000
ks 1,000
ks 2,000
ks 1,000
ks 2,000
ks 2,000
ks 2,000
ks 1,000
ks 1,000
Y% 11,092
pracach
ks 2,000
m3 1,280
hod 8.000
hod 4,000
eur 1,000

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

11,000

35,000

85,000
27,000

21,523
5,420
1,440
0,310
3,189
9,840
1,162

18,138

49,505

252,000

73,694

10,867

19,961
3,000

49,933

11,377

18,000
20,000

250,000

Ing. Drabik

Cena celkom [EUR]

1 960,505

229,600

22,000
22,000

207,600
44,800

108,800
54,000

1256,905

1142,476
27,523
260,160
4,320
2,480
3,189
9,840
2,324
18,138
99,010
504,000
147,388
10,867

19,961
33,276

114,429
99,866
14,563

224,000

144,000
80,000

250,000
250,000



